CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00121/2017

 Os vereadores da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo,
que esta subscreve no uso de suas atribuições legais, INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicitam a substituição dos vasos que estão faltando nos sanitários da

praça central e também providencias quanto ao mau cheiro do esgoto que está voltando.

JUSTIFICATIVA

Estão faltando vários vasos nos sanitários da praça e o cheiro de
esgoto é muito forte dentro do  local, sendo necessárias providências urgentes pois da forma em
que se encontra não tem como a população utilizar os referidos sanitários.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

Vereadores:

João Roberto Sant'Ana                                                               Alexandro Eduardo Rossetti